MODELO KS5413, DESIGNER ITALIANO, NOVO, AVALIADO EM R$ 450,00;

13 – 02 (DUAS) ARMAÇÕES DE ÓCULOS PARA GRAU, COM
CLIPTON ADICIONAL, SUN GLASSES, POLARIZED, MARCA OURO, PRETAS, EM ACETATO,
NOVAS, AVALIADA CADA UMA EM R$ 450,00, NUM TOTAL DE R$ 900,00.

TOTAL DA PENHORA: R$ 5.950,00 (CINCO MIL, NOVECENTOS E
CINQUENTA REAIS).

AUTO DE PENHORA E FOTOS DOS BENS EM ANEXO.

Certifico, ainda, que no dia 14/11/2025, intimei a executada, na
pessoa de sua vendedora/encarregada, Tatiele Damião, CPF nº 753.338.051-73, para
ciência da PENHORA E AVALIAÇÃO, tendo a mesma recebido a contrafé e recusou o